
 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA 

CNPJ/MF Nº 03.918.869/0001-08 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

 

 

 

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia – MT – CEP: 78670-000 
Tel.: (66) 3522-1606 - www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br 

 

PORTARIA Nº 194, DE 02 DE MAIO DE 2017. 
 

  
Dispõe sobre a Exoneração, da Senhora 
ROSINEIA DOS SANTOS MILHOMEM LIMA, 
do Cargo em Comissão de Coordenadora de 
Assistência Social. 

 

A Prefeita Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato 
Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, a Senhora ROSINEIA DOS SANTOS MILHOMEM 

LIMA, brasileira, casada, bacharel em administração, portadora da Cédula de 

identidade RG nº 3.599.690 -  SESP-GO, e inscrita no CPF nº 771.978.101-59, do 

Cargo em Comissão de Coordenadora de Assistência Social.                                                                   

        

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se,  
Publique-se e  
Cumpra-se. 
 

JANAILZA TAVEIRA LEITE 
Prefeita Municipal 

 
 

PUBLICADA NO MURAL 

NO PERÍODO DE  

02/05/2017 A 02/06/2017 

São Félix do Araguaia (MT) 

 

 

______________________ 

Elyz Maria Silva 



 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA 

CNPJ/MF Nº 03.918.869/0001-08 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

 

 

 

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia – MT – CEP: 78670-000 
Tel.: (66) 3522-1606 - www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br 

 

 


